昆明市公务员局 昆明市交通运输局
关于面向全市公开选调公务员报名情况
及笔试安排的通知
根据《昆明市公务员局 昆明市交通运输局关于面向全市公开选调公务员的公告》的规定，现昆明市交通运输局面向全市公开选调公务员报名工作已结束，经资格审查，现将报名情况和笔试有关事宜通知如下：
一、报名情况：
	选调岗位
	岗位代码
	选调计划
	最终报考人数
	报名过后的选调计划

	公路工程管理
	XD201214901
	1
	2
	1

二、笔试时间：2012年11月24日（星期六）上午9:00---11:00。请考生本人持身份证原件，于11月23日9:00-16:00到现场报名地点（市级行政中心4号楼227室）领取准考证。
三、笔试地点：昆明市人才中心考试部（昆明市民航路229号5楼）。
四、联系人和联系方式
联系人：王红，联系电话：0871—4151438
昆明市交通运输局
  2012年11月16日

PAGE
1